23.03.2020 250

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка формирования Перечня земельных

участков в целях предоставления многодетным семьям в собственность

бесплатно, утвержденного Постановлением Администрации  Суксунского

городского округа от 19.02.2020 № 144 «Об утверждении Порядка

формирования Перечня земельных участков в целях предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков в целях

предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно.

2. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления Администрации Суксунского муниципального

района от 11.05.2016 № 104 «Об утверждении Перечня земельных участков в

целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно»;

постановление Администрации Суксунского муниципального района от

25.07.2016 № 184 «О внесении изменений в Перечень земельных участков в

целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно,

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского муниципального

района от 11.05.2016 № 104»;

постановление Администрации Суксунского муниципального района от

22.05.2017 № 149 «О внесении изменений в Перечень земельных участков в

целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно,

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского муниципального

района от 11.05.2016 № 104»;

постановление Администрации Суксунского муниципального района от

15.09.2017 № 313 «О внесении изменений в Перечень земельных участков в

целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно,

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского муниципального

Об утверждении Перечня
земельных участков в целях
предоставления многодетным
семьям в собственность
бесплатно

consultantplus://offline/ref=EE18C4301BDB6C769541C029C55E1E37489651767AF671BEE469EEC097DEB29C4BC7AE38F53C045FEC627DB31AAFCBBB06ECC58D7E96C1B450062CC3Q0P5J

2

района от 11.05.2016 № 104»;

постановление Администрации Суксунского муниципального района от

11.10.2017 № 335 «О внесении изменений в Перечень земельных участков в

целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно,

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского муниципального

района от 11.05.2016 № 104»;

постановление Администрации Суксунского муниципального района от

19.10.2017 № 343 «О внесении изменений в Перечень земельных участков в

целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно,

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского муниципального

района от 11.05.2016 № 104»;

постановление Администрации Суксунского муниципального района от

05.11.2017 № 366 «О внесении изменений в Перечень земельных участков в

целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно,

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского муниципального

района от 11.05.2016 № 104»;

постановление Администрации Суксунского муниципального района от

16.11.2017 № 376 «О внесении изменений в Перечень земельных участков в

целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно,

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского муниципального

района от 11.05.2016 № 104»;

постановление Администрации Суксунского муниципального района от

15.01.2018 № 13 «О внесении изменений в Перечень земельных участков в

целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно,

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского муниципального

района от 11.05.2016 № 104»;

постановление Администрации Суксунского муниципального района от

15.05.2019 № 204 «О внесении изменений в Перечень земельных участков в

целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно,

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского муниципального

района от 11.05.2016 № 104».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Новая жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства

Администрации Суксунского городского округа А.И. Желтышеву.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа        П.Г. Третьяков